, pervenitque

simi in Cbristo palris
,

et domini noslri domini Neapolim, et ad aedes ss Nicandri, ac Mar-
Qrbani Papa? octavi ;mno tcrtio

, regnante ca- ciani se recepit, amplas relinquens eleemosynn*

Eholico , et invictissimo domino noslro domino monacbis divi Basilii , in affatis 83dibus exi-

Pliilipiio quarto de Auslria
, Dei gratia rege stentibns, in quorum sane lempio suum digito

Caslelle, Aragonum , ntriusque Sicilim, Bie- monumentum designavit, voce promens : Ha'c re-

rasalem , Ungarim , Dalmati83, Croali® , ac lquies mea in saculum saeculi , hic habitabo, quo-
Portugalliffl ,

etc. anno ejus quinto reliciter. niam elegi eam, Caeterum quoniam civitaa baec,

«'I reirnum li.vredilarin succeS8ere " ad illam spe-

ctabant, divini cultus fervore accensa , iniiio

sui adventus virgmum prima monasterinm fun-

ditns erexil , nbi religiosissime ac sanctissime

degens
, verbis et exemplari vita omnes ad ca>

Ainiii. Nos Joannes Leonardus de Aulisio de

Neapoli, regius ad contractua judex, Franciscus

Antonius Stinca de eadem civitate Neapolis pu-

blicus iibilibel per totum prsdictum rcgn tm Si-

cilise cilra Farum regia , ei ubiqne per totum

forte IUC< <«

sore

E

w » 1 I — - « • - ""I ..... ""iiivo uu VstKi-

orbem Apostolica authoritatibus notarins habens lestia contemplanda animavit, ac inde postea Ro-
amplam potestatem, mea acta publica qnsecum- mam petiit, et limina SS. apostolorum Pefri el

que per aliorum quorumciimque ad id per me 'Pauli, ui cum maxime devoie adiit, sacrataque

eligendorum manus poni, scribi, et in publi-

cam formam redigi , el assumi faciendi , ul infira,

el lestes subscripti ad hoc specialiter vocati,

alque rogati
,

praesenti scripto publico decla-

ramus, notum facimns, el testamur, quod prce-

dicto die , cum licentia ad majorem cautelam

obtenta a reverendissimo vicario generali illu-

strissimi
, el reverendissimi domini Decii Car-

dinabs Carrafae archiepiscopi Neapolitani consti

luti iii nostri praesentia Neapoli in templo divie

Patriciae
, quod incolunl adm. reverendaa do

niHi.r moniiiles Ordinis, el reuulie sancli Bene-
dicti, el proprie anle altare majus, ubi asser

wtur preliosissimum Christi Domini Corpus,
unfrascripti deputati a singulis quibuscumque no-

biHum liiijus fidelissimm civitatis ordinibus, seu

sedilibus
,
uec non a fldelissima platea populi ad

praesentem actum
, al infi'a vi lelicet, pro platea

sedilis PorlaBnovae Marcus Antonius Mormilis,
1 '"" llK de Ligorio

, el Annibal Capuanus .

I"'" Platea sedilis Montaneae
, don Alonsus